令和４年４月１日

各   位

会社名： フ ク ビ 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長  八 木  誠 一 郎

（コード番号：7871 東証・名証第２部）

問合せ先： 執行役員 広報･IR推進室長 多比良 幸一

   (TEL：0776-38-8415)

人事異動に関するお知らせ

当社は、令和４年４月１日付で下記のとおり人事異動を行うことといたしましたので、お知らせい

たします。

記

氏名  担 当

大島 仁昌

新
理事

フクビ岡山㈱ 代表取締役社長 兼 製造部長

旧
理事

フクビ岡山㈱ 取締役製造部長

以 上